
                                                                              

Dracena, 26 de setembro de 2025.

Ofício n° CM-731/2025.

Assunto:  Presta informações (Requerimento n° 1164/25).

Senhor Presidente, 

Atendendo o  Requerimento n°  1164/25,  de autoria do n.  Vereador

Pedro Gonçalves Vieira, vimos por meio deste encaminhar as informações

prestadas pelo Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Assuntos

Viários.

Sendo o que nos cumpria, valemo-nos deste para manifestar a Vossa

Excelência protestos de estima e apreço.

                    

                                      GENI PEREIRA LOBO PESIN

                                                      Prefeita Municipal

Exmo. Sr .

DANILO LEDO DOS SANTOS

DD. Presidente à Câmara Municipal
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Demanda Legislativa 1- 1.813/2025

De: Ana T. - SIHA-IA

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 26/09/2025 às 08:20:40

Setores envolvidos:

SGG, SGG-DGG, SIHA, SIHA-IA, PR

Requerimento n° 1164/25

 

 segue resposta

_

Ana Karolina Pinheiro Machado Tavares 

Analista Administrativo

Anexos:

Oficio_429_Resposta_ao_Requerimento_n_1164_2025_do_vereador_Pedro_Vieira_para_Sec_Carlos_Telles.pdf
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Ofício nº 429/2025                                                Dracena, 26 de setembro de 2025. 
 
                Senhora 
 GENI PEREIRA LOBO PESIN. 
 Prefeita Municipal. 
 17900-000 – Dracena – SP 
  
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1164/2025 – Câmara Municipal de Dracena 

 

Em atenção ao Requerimento nº 1164/2025 do Vereador Sr. Pedro Gonçalves 
Vieira, vem informar que a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e 
Assuntos Viários por intermédio do Secretário Carlos Henrique dos Santos Telles, 
segue as informações:  

1 – Não temos previsão para substituição de todo o parque;  

2 – 31% do parque é de LED;  

3 – 69%.  

A oportunidade faz-me reiterar protestos de elevada estima e profícuo 
trabalho. 

 
Atenciosamente, 

 
 

________________________________________________________ 
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS TELLES 

Secretário de Infraestrutura, Habitação e Assuntos Viários. 
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